Uchwata Nr XV/131/2011
Rady Gminy Szemud
z dnia 28 pazdziernika 2011r

w sprawie: wyrazenia woli zlozenia wniosku o przyznanie pomocy na realizacje
zadania pn. ,Rozbudowa boiska sportowego w Szemudzie i drogi dojazdowej —
| etap” w ramach dziatania ,,Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji
odpowiadajacych warunkom przyznania pomocy w ramach dzialania ,,Odnowa i
rozwoj wsi” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co nastepuje

§1
Wyraza sie wole ztozenia w roku 2011 wniosku o przyznanie pomocy na realizacje zadania
pod nazwg ,Rozbudowa boiska sportowego w Szemudzie i drogi dojazdowej — | etap”
w ramach dzialania ,Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji

odpowiadajgcych warunkom przyznania pomocy w ramach dziatania ,Odnowa i
rozwdj wsi” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich.

§2

Zobowigzuje sie Wéjta Gminy Szemud do zioZzenia wniosku o dofinansowanie, o ktérym
mowa w § 1 w terminie do dnia 7 listopada 2011 r.

§3
Ustala sie termin realizacji zadania, o ktorym mowa w § 1 na rok 2012 i zobowigzuje sie

Wejta Gminy Szemud do uwzglednienia srodkéw niezbednych na realizacje tejze
inwestycji w projekcie budzetu na rok 2012.

§4
Okresla sie wartos¢ inwestycji pn. ,Rozbudowa boiska sportowego w Szemudzie i drogi

dojazdowej - | etap” w oparciu o kosztorys inwestorski wraz z kosztami nadzoru i
optatg za przytacze energetyczne na taczng kwote 508.151,11 zt.

§5

Realizacje uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Szemud.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



	w sprawie: wyrażenia woli złożenia wniosku o przyznanie pomocy na realizację zadania pn. „Rozbudowa boiska sportowego w Szemudzie i drogi dojazdowej – I etap” w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich.
	Wyraża się wolę złożenia w roku 2011 wniosku o przyznanie pomocy na realizację zadania pod nazwą „Rozbudowa boiska sportowego w Szemudzie i drogi dojazdowej – I etap” w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich.
	§ 2
	Zobowiązuje się Wójta Gminy Szemud do złożenia wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia 7 listopada 2011 r.
	§ 3
	Ustala się termin realizacji zadania, o którym mowa w § 1 na rok 2012 i zobowiązuje się Wójta Gminy Szemud do uwzględnienia środków niezbędnych na realizację tejże inwestycji w projekcie budżetu na rok 2012.
	§ 4
	Określa się wartość inwestycji pn. „Rozbudowa boiska sportowego w Szemudzie i drogi dojazdowej - I etap” w oparciu o kosztorys inwestorski wraz z kosztami nadzoru i opłatą za przyłącze energetyczne na łączną kwotę 508.151,11 zł. 
	§ 5
	Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.
	§ 6
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

